MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 28/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

COMUNICADO Nº 10/2024, DE 29/07/2024

A Comissão Organizadora do Edital nº 28/2024 - Processo Seletivo simplificado para

Professor Visitante, usando de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3173,

de 07/06/2024, torna pública a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A

ENTREVISTA - FASE III.

1- Conforme disposto no Item 7.4.2. do Edital, as entrevistas serão realizadas por

videoconferência.

2- O link da videoconferência será enviado para o e-mail dos candidatos.

3- Os candidatos devem estar disponíveis para a entrevista via Goggle Meet no dia e

horário determinado.

4- Não serão aceitos pedidos de alterações de datas e horários de entrevistas.

5- Para obter mais informações, envie um e-mail para profvisitante@ifsp.edu.br.

VAGA Nº 2
CAMPUS SÃO PAULO
ÁREA: CIÊNCIAS OU MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) CPF DATA/HORÁRIO

Celi Aparecida Espasandin
Lopes

xxx.887.xxx-92 14/08 (quarta-feira) – 14:00 às 15:00

Marcia Cristina De Costa
Trindade Cyrino

xxx.959.xxx-89 14/08 (quarta-feira) – 15:10 às 16:10

Priscila Bernardo Martins xxx.143.xxx-60 14/08 (quarta-feira) – 16:20 às 17:20

VAGA Nº 4
CAMPUS SERTÃOZINHO
ÁREA: ENSINO OU EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CANDIDATO(A) CPF DATA/HORÁRIO

Jefferson Carriello Do Carmo xxx.806.xxx-40 05/08 (segunda-feira) – 09:00 às 10:00

Luana Priscila Wunsch xxx.239.xxx-77 05/08 (segunda-feira) – 10:00 às 11:00

VAGA Nº 5
CAMPUS GUARULHOS
ÁREA: EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) CPF DATA/HORÁRIO

Celi Aparecida Espasandin
Lopes

xxx.887.xxx-92 02/08 (sexta-feira) – 16:15 às 17:15

Marcia Cristina De Costa
Trindade Cyrino

xxx.959.xxx-89 02/08 (sexta-feira) – 17:15 às 18:15

VAGA Nº 7
CAMPUS JACAREÍ
ÁREA: MARKETING

CANDIDATO(A) CPF DATA/HORÁRIO

Denise Franca Barros xxx.956.xxx-54 13/08 (terça-feira) – 08:00 às 09:00

Flávio Santino Bizarrias xxx.942.xxx-02 13/08 (terça-feira) – 09:00 às 10:00

Virginia Aparecida Castro xxx.097.xxx-37 13/08 (terça-feira) – 10:00 às 11:00

Marluce Dantas De Freitas
Lodi

xxx.132.xxx-30 13/08 (terça-feira) – 11:00 às 12:00

VAGA Nº 8
CAMPUS MATÃO
ÁREA: TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM PROCESSOS PRODUTIVOS

CANDIDATO(A) CPF DATA/HORÁRIO

Adriano Galvão De Souza
Azevedo

xxx.820.xxx-29 07/08 (quarta-feira) – 09:00 às 10:00

Aline Giampietro Ganeco xxx.922.xxx-13 07/08 (quarta-feira) – 10:00 às 11:00

Daniela Remonatto xxx.929.xxx-98 07/08 (quarta-feira) – 11:00 às 12:00

Laiane Antunes Lopes xxx.018.xxx-33 07/08 (quarta-feira) – 13:00 às 14:00

Rodrigo Michelin Iost xxx.745.xxx-00 07/08 (quarta-feira) – 14:00 às 15:00

Comissão Organizadora do Edital Professor Visitante